pilas et scđas lfas ē. qz pro p̄mis iudices ,pnunciare rūt a quoz pnūciatiōe n̄ fuit appellatū. et sic sūia trā fuit i re iudicatā. sz h̄ scđas lfas fuit exceptū et iudica tū. et h̄c itellectū aliquaten⁹ sentit ista gl. i co q̄ p̄de rat q̄ n̄ fuit appellatū sz apert⁹ h̄ t̄z Huil. n̄so dices utrūq̄ sp̄tū n̄ ualuisse sz p̄nuz astūplisse uigorem ex iudicis pnūciatōe. Et nō istū intellectū. naž nescio alibi it i exp̄ssuz. Nūc infert ex eo clarissimē q̄ fptum nullū assumit nigorē si orta p̄tentīe sup nullitate iudex pnūciat ualidū et n̄ appellaſ. et sic p̄bat ea que nōnt p̄ I apū i. c. i. j. e. li. vi. et ea que dixi. c. sup l̄fis s̄. co. itellige m̄ q̄ fptum n̄ fuerat s̄lin. h̄ dico p̄ ea q̄ dixi p̄ Inn. i. d. c. sup l̄fis. Itē sequēdo pdictū itelle ctū q̄ abe l̄fe fucrint eiūjudiciales do quartū et nouuz itellectū ad istū tex. q̄ p̄mū fptum iō n̄ ualuit. qz p̄ curatoz reuocat⁹ illud ipetrauit cū p̄curatoz aduerso partis ignoraret reuocatōe. Cū. n. ille p̄curatoz fue rit destinatus ad p̄mouendū istā cām cū caplo et icē perat eam p̄sequi tenēt gesta p̄ capl̄z seu p̄curatoz suā cū isto falso p̄cu. anq̄ certificaref de reuocatōe. ut in. d. l. si fideiuſſor. et qd. s̄. dixi. Secundum uero sp̄tū fuit ipetratū p̄ ipz p̄curatoz reuocatū dūtaxat. et p̄cernebat fauore dñi reuocatīs. iō ad ualiditatē ac tus n̄ fuit necesse nisi ut ipse p̄curatoz certificaref cuž alteri⁹ n̄ iteresset. ad h̄ tex. i. l. si mādasset. ff. manda ti. facit cle. unica de renū. et ob p̄decā ponderatur in tex. q̄ reuocatio n̄ puenit ad aduersariū circa p̄mas lfas et n̄ sic circa scđas qz i scđis nulla captio sit aduersario sz i p̄mis sic si reuocatio ualeret. nā si dicrem⁹ p̄riū posset multū dānificari aduersari⁹. qz n̄ h̄eret dñs nisi clā reuocare p̄curatoz. Et h̄c itellectuz puto uerissimū. et potes iducere istū tex. singularit̄ ad id qd supra dixi q̄ et i eiūjudiciaib⁹ reuocatio d̄z puenire ad aduersarium si p̄curatoz fuerat p̄litur⁹ ad ali quid cū eo agendū. et nescio q̄ alibi ita bñ probet. et multū facit p̄o isto itellectu. qz ipetratio p̄prie n̄ p̄ot dici actus iudicialis. et ḡinaliter cū querif qualif sit reuocadus p̄cu. qz mā ē pulchra et quotidiana n̄ omit tā. Inno. uſ h̄ uelle. q̄ n̄ sufficiat p̄cu. certificari quo ad h̄ ut alijs fiat p̄ciudicū. sz oꝝ publice p̄scribē ut nullus h̄eat eū deinceps p̄o p̄cu. ut i. l. sz si pupillus i. s̄. p̄scribē. ff. de insti. Et nō bñ h̄ dñm p̄g auctori tate Inn. sz Jo. an. dicit dñm suum i legibus dixisse q̄ illa. l. sz si pupillus. loquif i institore et n̄ i p̄curato re simplici. unde distinxit ille i quadā disputa. cur uerba resert et sequit̄ Jo. an. h̄. q̄ aut uult dñs reuocare iſitorē et n̄si publice p̄scribat n̄ h̄ef. p̄ reuocato. et q̄s p̄prie dicat iſitor uel exercitor uide p̄ Inno. p̄ene i. c. q̄ quibusdā desideius. aut reuocat⁹ p̄curatoz sim plex. et tūc si non ē certificat⁹ n̄ ualeret regularit̄ reuocatio. de h̄ n̄ remitto ad plene nō. p̄ glo. i. cle. unica d̄ renū. que ponit dcā Li. in. l. mandatū. C. mandati. ad h̄. l. si mādassē. ff. eo. Aut p̄curatoz erat certifica tus de reuocatōe et tunc aut iste falsus p̄curatoz p̄traxit dño sciente et patiente et p̄iudicat dño p̄ ea q̄. s̄. dixi p̄ Inn. et tene mēti h̄ mēbrū. ego tñ limitarē et dissi guerē prout. s̄. dixi p̄ Inn. qz sc̄ia et patiente n̄ d̄ in diſtincte nocē dño exquo sc̄elū reuocavit. aut h̄dixit dño ignorāte. et sic dñs h̄uit ratū gestū ut p̄te gestorū sibi p̄iudicat. ar. in. l. cū querif. ff. de admi. tu. Aut n̄ h̄uit ratū et ignorauit et tūc. aut miserat cū p̄ri⁹ ad h̄ bendū cū certa p̄sona. et n̄ ualeret reuocatō n̄si illa cer ta p̄sona certificaref. ut. d. l. si fideiuſſor et optie p̄bat h̄ bñ quartū itellectū. sz si n̄ destinabat ad certam p̄sonā. tūc satis ē p̄curatoz. fuisse certificatū. un̄ agat p̄bēs h̄ ipz falsū p̄curatoz. ut i. l. falso p̄curatoz. ff. d̄ p̄di. ob cām. facit. l. si p̄curatoz. ff. de p̄di. ide. debuit. n. il le p̄bēs cū ipo cogitare h̄ euenire possz. ar. i. l. si quis domū. ff. loca. limita tñ h̄ mēbrū bñ ea q̄ dcā sunt i gl. i vbo falsus. nā solucentes p̄curatoz reuocato libe ant n̄si reuocatō sit publice no. ut i. l. ei⁹ q̄ i p̄uicia